
UCHWAŁA NR LXXII/682/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KŁODZKU 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zezwolenia na nieodpłatne wykorzystanie herbu Miasta Kłodzka. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609) Rada Miejska w Kłodzku uchwala, co następuje: 

§ 1. Zezwala się Possum Spółce z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą we Wrocławiu, ul. Plac Solny 
14/3 sprawującej opiekę stomatologiczną nad uczniami szkół, dla których organem prowadzącym jest Gmina 
Miejska Kłodzko na nieodpłatne wykorzystanie grafiki herbu kłodzkiego w celu umieszczenia go na Karcie Wizyty 
Stomatologicznej Pacjenta. 

§ 2. Uchwała nie wnosi skutków finansowych dla budżetu Gminy Miejskiej Kłodzko 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kłodzka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca  
Rady Miejskiej w Kłodzku 

 
 

Elżbieta Żytyńska 

 

Id: C8FCD587-9F7F-4B13-997F-23F571420FE1. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Opieka stomatologiczna należy do podstawowych elementów opieki zdrowotnej nad uczniami 
realizowanej w szkole. Do zadań organu prowadzącego należy zapewnienie uczniom możliwości 
korzystania z gabinetu stomatologicznego, którego zgodnie z ustawą gmina nie ma obowiązku utworzenia. 
Jednak jako organ prowadzący szkołę może zapewnić uczniom taką możliwość, zawierając porozumienie 
z podmiotem wykonującym działalność z zakresu leczenia stomatologicznego, w którym określi sposób 
organizacji udzielania tych świadczeń.  

W tym celu Gmina Miejska Kłodzko zawarła porozumienie z Possum Spółką z o.o z siedzibą we 
Wrocławiu w zakresie udzielania świadczeń opieki stomatologicznej dla uczniów szkół, których organem 
prowadzącym jest Gmina Miejska Kłodzko. Na mocy porozumienia Spółka Possum zobowiązała się 
sprawować opiekę stomatologiczną nad uczniami zgodnie z zapisami porozumienia w przystosowanym do 
tego celu pomieszczeniu na terenie Szkoły Podstawowej nr 1 w Kłodzku, ul. Zawiszy Czarnego 5.  

Spółka zwróciła się z propozycją umieszczenia Herbu Kłodzka na KARCIE WIZYTY 
STOMATOLOGICZNEJ PACJENTA. 

Id: C8FCD587-9F7F-4B13-997F-23F571420FE1. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXII/682/2024 RADY MIEJSKIEJ W KŁODZKU z dnia 25 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


